


Technická zpráva

Název stavby: BP Přílepsky potok ř. km 0,000 - 0,424 (původně 0,000 -1,000)

Specifikace stavby: Jedná se o úpravu břehového porostu. Bude provedeno odstranění nevhodně 
rostlých a poškozených dřevin (kácení stromů, výřez křovin) a prořez větví vzrostlých stromů.

Identifikační údaje:
Vodní tok: Přílepský potok 
IDVT: 10242246 
ČHP:1-11-05-0240-0-00 
ř.km: cca. 0,000-0,424

Místo stavby: 
k.ú. Chrustenice 
obec: Chrustenice 
okres: Beroun 
ORP: Beroun 
kraj: Středočeský 
intravilán obce

Technické řešení (předpoklad):

Kácení bude provedeno odbornou firmou, technologií dle jejích technických možností a zkušeností. 
Správce toku předpokládá vzhledem k místním podmínkám směrové kácení. U prořezu je předpoklad 
použití plošiny. Rovněž dřeviny určené k prořezu musí být upraveny odborným zásahem. Firma musí 
mít zkušenosti jak s kácením, tak i se zásahy při redukci korun stromů.

Kácené dřeviny, prořezávané dřeviny a jejich parametry:

Bude pokáceno 42 ks dřevin, z toho 17 ks s obvodem v 1,30 m 80 cm +. Prořez větví bude proveden u 
17 ks dřevin. Označení čísly fialovou reflexní barvou. Stromy k seřezání číslo s písmenem S. Stromy, 
na kterých je zelená tečka byly po pochůzce s OŽP určeny k ponechání.

V rámci akce bude rovněž provedeno pomístní odstranění nápěchů a překážek z toku (zbytky dřevní 
hmoty po dřívějších zásazích, spláví, komunální odpad, naplavené torzo betonové konstrukce). 
Materiál bude zlikvidován dle platné legislativy a likvidace dokladována správci toku.

Podrobná tabulka dřevin je uvedena v příloze.

Naložení se dřívím:

1. Hmota hroubí (dřevní hmota od průměru 7 cm včetně) bude odkoupeno zhotovitelem za 
ceny dle ceníku dříví, viz. dále

Veškeré dříví bude odkoupeno s DPH 21 %.

Měření hroubí bude prováděno na dočasných skládkách dříví, které jsou uvedeny v projektové 
dokumentaci nebo přímo na lokalitě v případě dlouhého dříví.

Tvrdé a měkké dříví bude připraveno k měření odděleně (smísení je nepřípustné).

Náklady zhotovitele spojené s přípravou hroubí pro měření, s měřením a označováním dříví a 
vyhotovením číselníků dříví jsou zahrnuty v ceně za dílo.



Technická zpráva

Měření výřezů (rovnané dříví - hráně)

• délka výřezů max. 6 m

• hráně budou označeny pořadovým číslem, vyraženým číslovačkou nebo napsány sprejem na 
čele jednoho kusu každé hráně.

Jako výřezy budou přednostně připraveny kmeny stromů, které se dle rozpočtu kácí postupně, 
případně kmeny, které se po pokácení vcelku po dopadu na zem rozpadnou.

Přepočtové koeficienty z prostorových metrů na m3 jsou uvedeny v ceníku dříví.

Hrán bude srovnána na přiměřeně rovné ploše do měřitelného tvaru a bude ze všech stran přístupná. 
Veškeré dříví v hráni bude stejné délky.

Označení hráni provádí zhotovitel.

Hráně budou umístěny za břehovou hranou tak, aby byl zachován průchod podél vodního toku. 

Měření dlouhého dříví 

střední průměr do 20 cm:

• každý kus bude na čele označen hmotovým číslem (číslovačkou nebo křídou)

• objem je zjišťován podle Souboru tabulek pro krychlení surového dříví v desetinách", 
(doporučeno MZe, 1996), resp. podle Tabulek pro krychlení surového dříví v 0,1 m3, 2. 
upravené vydání ÚHÚL 1990 č. p. 164/90.

střední průměr nad 20 cm:

• každý kus bude na čele označen délkou v m, průměrem v cm a pořadovým číslem kusu 
(křídou nebo číslovačkou)

• objem v setinách se stanoví podle ČSN 480009 (Tabulky a polynomy pro výpočet objemu 
kulatiny bez kůry podle středové tloušťky měřené v kůře, vydané MZe, 1995).

Jako dlouhé dříví budou přednostně připraveny kmeny stromů, které se dle rozpočtu kácí obyčejným 
způsobem nebo směrově.

Pokud bude střední průměr dlouhého dříví menší než 10 cm, bude připraveno k měření jako výřezy.

Dlouhé dříví bude připraveno v délkách v celých metrech dle výše uvedených tabulek pro výpočet 
objemu dříví.

Označení na čele kusů provádí zhotovitel.

Zhotovitel vyhotoví číselník pokácené dřevní hmoty pro hroubí. Investor provede při kontrolní 
prohlídce kontrolní měření dříví a kontrolu vyhotoveného číselníku za účasti zhotovitele. Teprve až 
po vzájemném odsouhlasení číselníku dříví může zhotovitel hroubí odvézt.

Na základě odsouhlasených číselníků vyhotoví investor „Protokol o předání dřevní hmoty - dřevo 
vlastní", který bude podepsán zástupcem investora a zhotovitelem.



Technická zpráva

2. Hmota nehroubí

Nehroubí (dřevní hmota o průměru menším než 7 cm) bude zhotovitelem zlikvidováno dle platné 
legislativy. Zhotovitel předloží investorovi doklad o likvidaci nehroubí.

Zhotovitel je povinen odkoupit užitkovou dřevní hmotu vytěženou v rámci akce BP Přílepský potok 
ř. km 0,000 - 0,424 z pozemků s právem hospodařit pro Lesy České republiky, s.p., dle tohoto 
ceníku:

Kč / m3 (plm)

jehličnaté 650

listnaté tvrdé 1000

listnaté měkké 650

vrby 250

Ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %.

Převodní koeficienty pro rovnané dříví v délkách výřezů do 6 m: 

jehličnaté 0,65

listnaté a vrby 0,60

Zhotovitel prokazatelně oznámí zahájení práce vlastníkům pozemků. Po dokončení prací nechá od 
vlastníků pozemků do stavebního deníku, nebo samostatným zápisem potvrdit souhlas s úpravou 
dotčených pozemků.

Hráně budou umístěny za břehovou hranou tak, aby byl zachován průchod podél vodního toku. 
Zároveň bude okamžitě odstraňovány překážky z koryta vodního toku.

Zdůvodnění stavby:

Důvodem provedení kácení je stav dřevin - nevhodně rostlé působící ohrožení průtočného profilu a 
pobřežních pozemků, popř. jejich zdravotní stav. Prořez dřevin je prováděn v rámci ochrany majetku 
a zdraví na přilehlých nemovitostech

Předpokládaný termín realizace: Ihned po výběru zhotovitele, bude provedeno pokácení v režimu 
dle §8, odstavce 2 zákona 114/1992 Sb., v platném znění



Technická zpráva

Seznam pozemků toku, na kterých je prováděn zásah:

p.p.č k.ú.

vlastník

(právo
hospodařit) způsob využití druh

155/8 Chrustenice

Lesy České 
republiky, s.p., 
Přemyslova
1106/19, Nový 
Hradec Králové, 
50008 Hradec
Králové

koryto vodního toku 
přirozené nebo 
upravené vodní plocha

560/2 Chrustenice

Lesy České 
republiky, s.p., 
Přemyslova
1106/19, Nový 
Hradec Králové, 
50008 Hradec
Králové

koryto vodního toku 
přirozené nebo 
upravené vodní plocha

560/3 Chrustenice

Lesy České 
republiky, s.p., 
Přemyslova
1106/19, Nový 
Hradec Králové, 
50008 Hradec
Králové

koryto vodního toku 
přirozené nebo 
upravené vodní plocha

Pozemky s projednaným vstupem:

p.p.č k.ú. vlastník způsob využití druh

139/1 Chrustenice
zemědělský půdní 
fond trvalý travní porost

155/9 Chrustenice

koryto vodního toku 
přirozené nebo 
upravené vodní plocha



Technická zpráva

Pozemky s projednaným vstupem:

p.p.č k.ú. vlastník způsob využití druh

130/27 Chrustenice
zemědělský půdní 
fond zahrada

130/29 Chrustenice ostatní komunikace ostatní plocha

134/4 Chrustenice
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa lesní pozemek

130/26 Chrustenice
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

ostatní 
komunikace, 
ostatní plocha



Technická zpráva

Pozemky s projednaným vstupem:

p.p.č k.ú. vlastník způsob využití druh

130/122 Chrustenice ostatní komunikace ostatní plocha

130/123 Chrustenice ostatní komunikace ostatní plocha

130/124 Chrustenice ostatní komunikace ostatní plocha

141/1 Chrustenice ostatní komunikace ostatní plocha

Pozemky, na kterých je prováděn zásah jsou přístupné z pozemků s projednaným vstupem a po 
místních komunikacích. V případě potřeby použití jiných, než výše uvedených pozemků projedná 
zhotovitel s vlastníkem a potvrdí samostatným zápisem. Akce byla projednána s OŽP MěÚ Beroun. 
Bylo vydáno stanovisko k zásahu do VKP - viz příloha.

Během prací je nutné respektovat inženýrské sítě a jejich ochranná pásma

Přílohy:

Mapy CEVT4x

Tabulka kácených dřevin

Fotodokumentace

Souhlas se zásahem do VKP

Rozpočet akce

Zpracoval: - správce toků 

VŽatci 6.10.2021



Technická zpráva

Mapy:

Širší vztahy:

Podrobně



Technická zpráva

Ortofoto + KN

1



Technická zpráva

Tabulka kácených dřevin

číslo
stromu druh

průměr
1,30
m(cm)

obvod
1,30
m(cm)

průměr 
pařez (cm) poznámka

1
Olše lepkavá 
(Alnus glutinosa) 18 57 22

2
Střemcha pozdní 
(Prunus serotina) 17 53 20

3
Střemcha pozdní 
(Prunus serotina) 11 35 19

4
Střemcha pozdní 
(Prunus serotina) 11 35 12

5
Vrba bílá 
(Salix alba) 51 160 61

6
Vrba bílá 
(Salix alba) 55 173 73

6+7
dvojkmen

7
Vrba bílá 
(Salix alba) 62 195

8
Olše lepkavá 
(Alnus glutinosa) 45 141 58

9

Topol osika
(Populus
tremula) 12 38 13

10

Topol osika
(Populus
tremula) 11 35 12

11

Topol osika
(Populus
tremula) 11 35 12

12

Topol osika
(Populus
tremula) 11 35 12

13

Javor klen 
(Acer
pseudoplatanus) 11 35 12

14

Topol osika
(Populus
tremula) 13 41 14

15

Topol osika
(Populus
tremula) 10 31 11

16
Vrba bílá 
(Salix alba) 17 53 18

17
Smrk ztepilý 
(Picea abies) 11 35 13

18
Smrk ztepilý 
(Picea abies) 11 35 13



Technická zpráva

19
Smrk ztepilý 
(Picea abies) 10 31 12

20
Olše lepkavá 
(Alnus glutinosa) 10 31 12

21
Bez černý 
(Sambucus nigra) 11 35 17

22
Vrba bílá 
(Salix alba) 17 53 18

23
Vrba bílá 
(Salix alba) 12 38 18

24
Bez černý 
(Sambucus nigra) 18 57 22

25
Vrba bílá 
(Salix alba) 24 75 42

25+26
dvojkmen

26
Vrba bílá 
(Salix alba) 14 44

27 X 0 0 ponechat
28 X 0 0 ponechat

29
Olše lepkavá 
(Alnus glutinosa) 26 82 31

30
Třešeň ptačí 
(Prunus avium) 11 35 14

31
Olše lepkavá 
(Alnus glutinosa) 41 129 55

32
Olše lepkavá 
(Alnus glutinosa) 44 138 51

33
Olše lepkavá 
(Alnus glutinosa) 46 144 51

34
Olše lepkavá 
(Alnus glutinosa) 27 85 ořez

35
Olše lepkavá 
(Alnus glutinosa) 30 94 ořez

36
Olše lepkavá 
(Alnus glutinosa) 48 151 ořez

37
Lípa srdčitá (Tillia 
cordata) 34 107 ořez

38
Olše lepkavá 
(Alnus glutinosa) 33 104 ořez

39
Olše lepkavá 
(Alnus glutinosa) 50 157 ořez

40
Olše lepkavá 
(Alnus glutinosa) 31 97 ořez

41
Olše lepkavá 
(Alnus glutinosa) 13 41 14

42
Olše lepkavá 
(Alnus glutinosa) 36 113 ořez



Technická zpráva

43
Olše lepkavá 
(Alnus glutinosa) 33 104 ořez

44
Olše lepkavá 
(Alnus glutinosa) 40 126 ořez

45
Olše lepkavá 
(Alnus glutinosa) 36 113 ořez

. . 46
Olše lepkavá 
(Alnus glutinosa) 40 126 42

47
Olše lepkavá 
(Alnus glutinosa) 50 157 ořez

48
Olše lepkavá 
(Alnus glutinosa) 39 122 ořez

49
Olše lepkavá 
(Alnus glutinosa) 31 97 33

50
Olše lepkavá 
(Alnus glutinosa) 33 104 ořez

51
Olše lepkavá 
(Alnus glutinosa) 35 110 ořez

52
Olše lepkavá 
(Alnus glutinosa) 26 82 ořez

53
Olše lepkavá 
(Alnus glutinosa) 33 104 ořez

54
Vrba bílá 
(Salix alba) 38 119 40

55
Vrba bílá 
(Salix alba) 37 116 39

56
Vrba bílá 
(Salix alba) 38 119 40

57
Vrba bílá 
(Salix alba) 39 122 43

58
Vrba bílá 
(Salix alba) 55 173 62

59
Vrba bílá 
(Salix alba) 38 119 62

60
Vrba bílá 
(Salix alba) 23 72 26

61
Olše lepkavá 
(Alnus glutinosa) 34 107 59

K Křoviny 250 mz

stromy obvodu v 
1,30 m 80 cm +



Technická zpráva



Technická zpráva



Technická zpráva



f

f REKAPITULACE STAVBY
Kód: 601/9/2021
Stavba: BPfřílepský potok 0,000 ■ 0,424 (1,000)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 6.10.2021

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 69483141
Míchal Schwarz DIČ: neplátce DPH

Projektant: IČ:

Zpracovatel:

DIČ:

IČ:

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH 158 880,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 158 880,00 33 364,80

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 192 244,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 601/9/2021

Stavba: BP Přílepský potok 0,000 - 0,424 (1,000)

Místo: Datum: 6.10.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Michal Schwarz Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
601/9/2021

601/9/2021
.2

SO 1 - Kácení 

VRN

158 880,00 192 244,80

156 900,00 189 849,00

1 980,00 2 395,80

Strana 2 z 2



Stavba:
BP Přílepský pttok 0,000 - 0,424 (1,000) 

Obiekt:
601/9/2021.1 -SO 1 - Kácení

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 6.10,2021

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 69483141
Michal Schwarz DIČ: neplátce DPH

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 156 900,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
oph základní 156 900,00 21,00% 32 949,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 189 849,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

BP Přílep^ký potok 0,000 - 0,424 (1,000)
Objekt:

601/9/2021.1 -SO 1 - Kácení

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Michal Schwarz

Datum: 6.10.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 156 900,00
HSV - Práce a dodávky HSV 156 900,00

1 - Zemní práce 156 900,00

Strana 2 z 4



Stavba:
BP Přílepský,^otok 0,000 - 0,424 (1,000)

Objekt:
601/9/2021.1 - SOI - Kácení

SOUPIS PRACÍ

Místo: Datum: 6.10.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Michal Schwarz Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkerii 156 900,00

D HSV Práce a dodávky HSV 156 900,00

D 1 Zemní práce 156 900,00

1 K 111203201
Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z 
plochy do 1000 m2

m2 250,000 70,00 17 500,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do
100 mm, pň Jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 
000 m2
httDs://Dodm!nkv. vrs. cz/item/CS URS 2021 01/111203201

2 K 112151111
Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 
kmene do 200 mm

kus 20,000 280,00 5 600,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením 
průměru kmene přes 100 do 200 mm
httos://oodmInkv.urs.czAtem/CS URS 2021 01/112151111

P
Poznámka k položce:
čísla Stromů: 2,3,4,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,30,41

3 K 112151112
Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 
kmene do 300 mm

kus 3,000 400,00 1 200,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

P

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením 
průměru kmene přes 200 do 300 mm 
httos://oadm!nkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/112151112
Poznámka k položce: 
čísla stromů:1,24.60

4 K 112151113 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 
kmene do 400 mm

kus 5,000 1 100,00 5 500,00 CS ÚRS 2021 01

pp

Online PSC 

P

Pokácení slromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením 
průměru kmene přes 300 do 400 mm 
httas://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/112151113
Poznámka k položce:

5 K 112151114
Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 
kmene do 500 mm

kus 3,000 2 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2021 01

Pokácení slromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením 
průměru kmene přes 400 do 500 mm

Onllna PSO httos!//nodmlnkv.urs.czAtern/CS URS 2021 01/112151114
_ Poznámka k položce:

čísla stromů: dvoikmen 25+26,46,57

6 K 112151115
Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 
kmene do 600 mm

kus 5,000 4 400,00 22 000,00 CS ÚRS 2021 01

pp Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením
průměru kmene přes 500 do 600 mm

Online PSC httos://oodmlnkv.urs.e?/item/CS URS 2021 01/112151115
Poznámka k položce: 
čísla stromů: 8,31,32.33.61

7 K 112151116
Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 
kmene do 700 mm

kus 3,000 6 700,00 20 100,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Online PSC

P

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením 
průměru kmene přes 600 do 700 mm 
httos://oodmlnkv.urs.a:/item/CS URS 2021 01/112151116
Poznámka k položce: 
čfsla stromů: 5.58,59

8 K 112151117
Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 
kmene do 800 mm

kus 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2021 01

Pokácení slromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením 
průměru kmene přes 700 do 800 mm

Online PSC httos://oodmínkv.urs.czAtem/CS URS 2021 01/112151117
Poznámka k položce: 
číslo slromu: dvoikmen 6+7

g K 112151513
Řez a průklest stromů pomoc! mobilní plošiny výšky do 
20 m

kus 17,000 2 500,00 42 500,00 CS ÚRS 2021 01

Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny výšky stromu přes 15 do
20 m

Online PSC httos://oodmlnkv.urs.c?Atem/CS URS 2021 01/1121S1S13
11 | K | R1 | Odstranění překážek z koryta vodního toku | kus | 1,0001 5 000,001 5 000,001

PP Odstranpnl překážek z koryta vodního toku , . ,
Poznámka k položce:
Pomístní nápěchy pláví - organický odpad, komunální odpad, torzo 
betonové konstrukce...
Položka je uvažována včetně všech nákladů na odstraněni z koryta toku.
Likvidace, včetně dopravy na mlslo likvidace se ocení v rámci položky
162301 R, společně s likvidaci hmoty nehroubí.

10 K 162301_R
Likvidace dřevní hmoty a ostatního odpadu dle platné 
legislativy, včetně předložení dokladu o likvidaci

soubor 1,000 20 000,00 20 000,00

Kompletní likvidace nezneužilkovatelné dřevní hmoty a ostatního odpadu 
vsouladu s platnou legislativou, způsobem dle technologických 
možností zhotovitele a předložení dokladu o likvidaci

Strana 3 z 4



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k položce:

Uikvldace nehroubl a nezneužJtkovatetné dřevní hmoty a ostatních 
odpadů
např. AVE CZ odpadové hospodářství, s.r.o., Králův Dvůr, Levln 267 01 - 
vzdálenost cca, 18 km

1. V ceně jsou započteny I náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve 
výkoplšti nebo na násyplštl.
2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístěni odpadu z 
místa stavby na uvažované místo likvidace,

P 3. V cená /sou započteny / náklady na svislé a vodorovné přemístění
odpadu z místa kécenl/mýcenf/vyzvednuií na obvyklý dopravní 
prostředek.
4. V ceně jsou započteny i náklady na složeni dřevní hmoty a ostatního 
odpadu z dopravního prostředku do hránl/hromad na vykázaném místě.
5. V ceně je započten I poplatek za uložen! dřevní hmoty na uvažované 
řízené skládce.
6. Bude-li zhotovitelem zvolen jiný způsob likvidace než uvažuje PD, 
bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo likvidace, 
včetně všech souvisejících činností, poplatků, projednání apod.
7. Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci dřevní hmoty a 
ostatních odpadů.
8. Položka je uvažována, včetně všech souvisejících Činnosti.

Strana 4 z 4



Stavba:
BP Přílepskýrpotok 0,000 - 0,424 (1,000) 

Ob|ekt:
601/9/2021.2-VRN

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 6.10.2021

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 69483141
Michal Schwarz DIČ: neplátce DPH

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 980,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 1 980,00 21,00% 415,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 395,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

BP Příiepský potok 0,000 - 0,424 (1,000)
Objekt:

601/9/2021.2 - VRN

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Michal Schwarz

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

6.10.2021

Cena celkem [CZK]

1 980,00

Strana 2 z 3



r

Stavba:
BP Přílepskýjpotok 0,000 - 0,424 (1,000)

Obiekt:
601/9/2021.2-VRN

Místo: Datum: 6.10.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Michal Schwarz Zpracovatel:

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 980,00

1 K R2

Oznámení vlastníkům dotčených pozemků zahájení 
prací a vstupu na pozemky. Vyhotovení 
fotodokumentace (před zahájením, v průběhu a po 
dokončení prací) dotčených pozemků, komunikací a 
staveb na těchto pozemcích ležících.Vyhotovení 
fotodokumentace průběhu.

soubor 1,000 480,00 480,00

PP

Oznámení vlastníkům dotčených pozemků zahájení prací a vstupu na 
pozemky. Vyhotovení fotodokumentace (před zahájením, a po 
dokončení prací) dotčených pozemků, komunikací a staveb na těchto 
pozemcích ležících. Vyhotovení fotodokumentace průběhu prací.

P

Poznámka k položce:
Prokazatelné oznámeni zahájeni prací a vstupu na pozemky. 
Fotodokumentace bude předána objednateli v elektronické podobě.

2 K R3

Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a 
komunikací uvedených do původního stavu, zpět jejich 
vlastníkům. soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

PP

P

Protokolární předání stavbou dotčených pozemků, komunikací a staveb 
včetně uvedení do původního stavu zpět jejich vlastníkům.
Poznámka k položce:
Položka se ocení včetně nákladů napotřebnou úpravu pozemků po 
dokončeni prací

•

3 K 034002000 Zabezpečení staveniště soubor 1,000 500,00 500,00|CS ÚRS 2018 02

PP Zabezpečení staveniště pomocí výstražného označeni (značka, páska)

Strana 3 z 3






